Российская Федерация

Администрация Быстроистокского района
Алтайского края

Протокол
27 сентября  2024 г.

                                                    №3
с. Быстрый Исток

Заседание  межведомственной комиссии по безопасности дорожного движения в Быстроистокском районе
Председательствующий             Д.А.Попов - глава района, председатель
                                                      комиссии;
Секретарь                                     А.В. Конобейский - секретарь  комиссии;

Присутствовали:

члены  комиссии: Богомолов А.В., Дудникова М.А, Саблин П.П., Юров А.С.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О  состоянии аварийности на территории муниципального образования Быстроистокский район за 1 полугодие 2024 года (по сравнению с АППГ).

Докладывает: врио ОГИБДД    МО МВД России «Петропавловский» Юров А.С.

2.  Организация обучения детей правилам безопасного поведения, обеспечения учебными пособиями, обеспечение детей световозвращающими приспособлениями в среде дошкольников и учащихся младших классов.
         Докладывают: ОГИБДД    МО МВД России «Петропавловский», начальник отдела администрации района по образованию и молодежной политике Дудникова М.А.

По первому вопросу:

         СЛУШАЛИ:
   Юрова А.С. - врио ОГИБДД    МО МВД России «Петропавловский».
          РЕШИЛИ:
          Информацию Юрова А.С. принять к сведению.

Срок исполнения: постоянно в течение 2024 года
         По второму вопросу:
         СЛУШАЛИ:
     Юрова А.С. - врио ОГИБДД    МО МВД России «Петропавловский».

Дудникову М.А. - начальника отдела администрации района по образованию и молодежной политике.
          РЕШИЛИ:
          Информацию Юрова А.С. принять к сведению.

         РЕШИЛИ:
   Информацию Дудниковой М.А., принять к сведению. Отделу по образованию и молодежной политике администрации района на постоянной основе проводить разъяснительную работу среди учащихся образовательных организаций района о правилах безопасного поведения на дорогах.

          Срок исполнения: постоянно в течение 2024 года
Председательствующий                                                   Д.А.Попов
Секретарь                                                                           А.В. Конобейский